МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

13 марта 2018 г.  № 352

г.Краснодар

О проведении

кафедрой педагогики и методики начального образования ФППК КубГУ

Всероссийской научно-практической конференции молодых учёных

«Начальное общее образование: опыт, инновации и перспективы»

в рамках молодёжной недели науки КубГУ

В соответствии с планом научно-практических мероприятий Кубанского

государственного университета на 2018 год при участии Министерства

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края, с целью

дальнейшего развития научно-исследовательской культуры студенческой

молодёжи и обобщения опыта молодых специалистов   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 11 апреля 2018 года II Всероссийскую научно-практическую

конференцию молодых учёных «Начальное общее образование: опыт,

инновации и перспективы».

2. Создать рабочую группу по организации и проведению II Всероссийской

научно-практической студенческой конференции молодых учёных «Начальное

общее образование: опыт, инновации и перспективы» 11 апреля 2018 года

в следующем составе:

Гребенникова В.М., декан факультета педагогики, психологии

и коммуникативистики, заведующая кафедрой педагогики и психологии, доктор

педагогических наук;

Жажева С.А., канд. педагогических наук, заведующий кафедрой

педагогики и методики начального образования ФППК КубГУ;

Микерова Г.Ж., доктор педагогических наук, профессор;

Сергеева Б.В., доцент кафедры педагогики и методики начального

образования, кандидат педагогических наук;

Баранова О.И., доцент кафедры педагогики и методики начального

образования, кандидат педагогических наук;

Гакаме Ю.Д., доцент кафедры педагогики и методики начального

образования, кандидат педагогических наук;

Апиш М.Н., доцент кафедры педагогики и методики начального

образования, кандидат педагогических наук;

Туйбаева Л.И., доцент кафедры педагогики и методики начального

образования, кандидат педагогических наук;

2

№ 352 от 13.03.2018

Коваленко Е.Г., доцент кафедры педагогики и методики начального

образования, кандидат филологических наук;

Мардиросова Г.Б., старший преподаватель кафедры педагогики

и методики начального образования;

Казанцева В.А., преподаватель кафедры педагогики и методики

начального образования;

Карпенко А.В., преподаватель кафедры педагогики и методики начального

образования;

Затеева Т.Г., доцент кафедры педагогики и методики начального

образования, кандидат педагогических наук;

Швец Е.П., преподаватель кафедры педагогики и методики начального

образования;

Габелия Т.К., преподаватель кафедры педагогики и методики начального

образования;

Шпак Е.В., преподаватель кафедры педагогики и методики начального

образования.

3. Доцентам кафедры педагогики и методики начального образования

Барановой О.И. и Гакаме Ю.Д. обеспечить согласование плана научных

мероприятий по организации и проведению Всероссийской научно-

практической конференции молодых учёных «Начальное общее образование:

опыт, инновации и перспективы» 11 апреля 2018 года, координировать функции

членов орг. комитета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по научной работе и инновациям Барышева М.Г.

И.о. ректора,

проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова